
ZARZĄDZENIE NR 105/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     49 000,00 
z tego:         
na zadania własne w        
754-75416-4300 zakup usług pozostałych (usługi pozostałe)   7 000,00 
754-75495-4210 zakup materiałów i wyposażenia     
  (pomoc obywatelom Ukrainy)    20 000,00 
852-85219-4260 zakup energii (OPS)     5 000,00 
852-85219-4300 zakup usług pozostałych  (OPS)    7 000,00 
900-90003-4270 zakup usług remontowych    10 000,00 
         
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     49 000,00 
z tego:          
na zadania własne w        
754-75416-4710 wpłaty na PPK finansowane przez     
  podmiot zatrudniający    7 000,00 
754-75495-4300 zakup usług pozostałych      
  (pomoc obywatelom Ukrainy)    20 000,00 
852-85228-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    
  (dodatkowe wynagrodzenie roczne zadania własne) (OPS)  12 000,00 
900-90003-4300-04 zakup usług pozostałych (inne)    10 000,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28044EEC-A424-4470-B439-C73E69D8A8F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-04-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




